3

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BCH LIÊN CHI HỘI KHOA ...
___
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Số: .../HSV
V/v đề xuất khen thưởng tổng kết công tác Hội và phong trào sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật
năm học 2022 – 2023

TP. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2023

Kính gửi: Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật
- Căn cứ Thông báo số 27-TB/HSV ngày 20/9/2023 của Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường về việc phân bổ khen thưởng năm học 2022 – 2023;
[bookmark: _GoBack]- Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Liên Chi hội Khoa … ngày … tháng … năm 2023 về việc đề xuất khen thưởng năm học 2022 - 2023;
Ban Chấp hành Liên Chi hội Khoa … kính đề xuất Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường xem xét các nội dung khen thưởng tổng kết công tác Hội và phong trào sinh viên khoa … năm học 2022 - 2023, cụ thể như sau:
* Số lượng Chi hội trực thuộc (Đối với Liên Chi hội Khoa): … đơn vị.
* Đề xuất khen thưởng:
- Đối với tập thể (Số lượng: …)
+
(Viết rõ tên tập thể được đề xuất, không viết tắt, ví dụ: Chi Hội Kinh tế học chất lượng cao khóa 21).
- Đối với cá nhân (Số lượng: …)
+ Đồng chí … - Chức vụ …
 (Viết rõ tên và chức vụ của cá nhân được đề xuất, không viết tắt. Nếu không có chức vụ, ghi rõ “Hội viên tiêu biểu Chi Hội ….”, ví dụ:
Đồng chí Nguyễn Văn A –Liên Chi hội Trưởng Liên Chi hội Khoa A
Đồng chí Nguyễn Văn B – Hội viên tiêu biểu Chi Hội Kinh tế học chất lượng cao khóa 21).
* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: (họ tên – chức vụ - email -   số điện thoại).

Ban Chấp hành Liên Chi hội Khoa ...  rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường.

	XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY- BCN KHOA

TM. BCH LIÊN CHI HỘI TRƯỞNG
LIÊN CHI HỘI TRƯỞNG

Nguyễn Văn A

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BCH LIÊN CHI HỘI KHOA ...
___

TP. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2023

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT KHEN THƯỞNG

1. Tập thể

	STT
	ĐƠN VỊ

	1

	2

2. Cá nhân

	STT
	HỌ TÊN
	MSSV
	CHỨC VỤ

	1

	2

	3

	4

	5